UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB - CĐSL           Sơn La, ngày         tháng 03 năm  2023

THÔNG BÁO

Tổ chức khám sức khỏe cho Học sinh, sinh viên K59,

năm học 2022 – 2023

Căn cứ Thông tư 33/2021/TT-BYT ngày 31/12/2021 của Bộ  Y tế quy định

về công tác y tế trường học trong cơ sở giáo dục đại học và cơ sở giáo dục nghề

nghiệp; Hướng dẫn khám sức khoẻ của Bộ y tế đối với HSSV mới vào nhập học;

 Căn cứ Thông tư số 14/2013/TT-BYT  ngày 06/5/2013 của Bộ Y tế về việc

Hướng dẫn khám sức khỏe;

 Căn cứ Kế hoạch số 157/KH-CĐSL ngày 24/6/2022 của Trường Cao đẳng

Sơn La về việc Tổ chức đào tạo năm học 2022-2023;

 Căn cứ Kế hoạch số 231/KH-CĐSL ngày 22/9/2022 của Trường Cao đẳng

Sơn La về việc Tổ chức khám sức khỏe cho học sinh, sinh viên K59, năm học 2022-

2023;

Căn cứ Báo giá khám sức khỏe ngày 14/2/2023 của Bệnh viện Quân Y6;

Căn cứ Thông báo số 283/TB-CĐSL ngày 28/9/2022 của Trường Cao đẳng

Sơn La, về việc tổ chức khám sức khỏe cho học sinh, sinh viên K59, năm học 2022

- 2023.

 Để thuận lợi cho việc tổ chức khám sức khỏe đối với Học sinh, sinh viên

K59, năm học 2022 - 2023. Trường Cao đẳng Sơn La yêu cầu các cá nhân, đơn vị

trực thuộc thực hiện một số nội dung như sau:

1. Đối tượng:

Tất cả HSSV K59 học tại trường Cao đẳng Sơn La năm học 2022 - 2023.

2. Thời gian và địa điểm

a. Thời gian: Khám từ ngày 0307/03/2023

Khám sức khỏe vào các buổi chiều từ 13h30 đến 17h00 (có lịch kèm theo)

 b. Địa điểm:

Bệnh viện Quân Y6, tổ 01, phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La.

3. Đơn vị thực hiện

3.1. Phòng Công tác học sinh sinh viên

Chỉ đạo Tổ Y tế phối hợp với Bệnh viên Quân Y 6 Thông báo Tổ chức khám

sức khỏe cho HSSV K59.

3.2. Các khoa chuyên môn

Thông báo cho giáo viên bộ môn cho HSSV nghỉ để khám sức khỏe theo Thông

báo, Bố trí lịch dạy bù để đảm bảo tiến độ chương trình giảng dạy của đơn vị.

2

Phối hợp với phòng Công tác HSSV triển khai thực hiện và quản lý, hướng

dẫn HSSV K59 đến Bệnh viện Quân Y 6 khám sức khỏe theo lịch kèm theo thông

báo này.

Chỉ đạo Giáo viên chủ nhiệm triển khai thông báo khám sức khỏe của nhà

trường tới các lớp HSSV K59 để HSSV được biết, kiểm soát HSSV tham gia

khám sức khỏe đầy đủ và đúng thời gian theo Thông báo.

Trên đây là thông báo của Trường Cao đẳng Sơn La về việc tổ chức khám

sức khỏe cho HSSV K59 mới nhập học, năm học 2022 - 2023. Yêu cầu HSSV, giáo

viên chủ nhiệm và Lãnh đạo các đơn vị liên quan thuộc trường nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Phòng CTHSSV (Thực hiện);

- Các đơn vị thuộc trường có liên quan  (Thực hiện);

- Giáo viên chủ nhiệm, HSSV các lớp (Thực hiện);

- Lưu VT, P.CTHSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

LỊCH KHÁM CHO HỌC SINH, SINH VIÊN K59 MỚI NHẬP HỌC, NĂM HỌC 2022 - 2023

(Kèm theo Thông báo số        /TB-CĐSL ngày       /3/2023 của Trường Cao đẳng Sơn La)

TT Thứ Ngày khám Thời gian biểu Tên lớp
Tổng số

HSSV
Ghi chú

1 Thứ 6 03/03/2023

13h30-15h15 - TC Điện – Nước K59A 30

14h30-16h30 - TC CNTK điện, điện tử K59A 30

15h30-17h00 - CĐ CNTT- K59 11

2 Thứ 2 06/03/2023

13h30-14h45 - TC  Pháp luật về HCC K59A 22

14h30-15h45 - CĐ CN Điện, điện tử K59 27

15h20-17h00 - TC Nghiệp vụ bán hàng K59 26

3 Thứ 3 07/03/2023
13h30-15h30 - TC Trồng trọt – VBTV K59C 29

15h00-17h00 - TC Quản trị khách sạn K59 30

    Tổng 205

Lưu ý:

- Đề nghị các lớp thực hiện đúng thời gian khám như sau:

- Đề nghị HSSV các lớp có mặt tại bệnh viện Quân y 6 đúng thời gian theo thời gian biểu trên để điểm danh, chuẩn bị giấy tờ khám.

 - HSSV khi đi khám mang theo 01 ảnh 4x6 phông trắng và bút để điền thông tin cá nhân vào giấy khám sức khỏe.

 - Cán bộ lớp quản lý sĩ số của lớp mình trong qua trình khám tại Bệnh viện, sau khi khám xong ở lại chốt danh sách với Cán bộ Y tế

nhà trường.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T13:53:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T14:10:07+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T14:10:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T14:10:22+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T14:10:31+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T14:10:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T14:10:55+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!